
*MUKHSP05801393 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, mu.kutnahora.cz 
 

 
Váš dopis ZN.:  Adresát: 

 

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o. 

U Lazara 22/2 

284 01  Kutná Hora 

 

IČ: 49549511 

 

 

Ze dne:  

Č.j.       : 

Spis.zn.: 

MKH/018313/2021  

MKH/017132/2021/02 

  

Vyřizuje: Markéta Dlouhá  

Tel.: 327710304 

E-mail: dlouha@mu.kutnahora.cz 

Datum: 18.2.2021 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ O NÁVRHU OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

DOČASNÝ  ZÁKAZ  ZASTAVENÍ  A  PŘECHODNÁ  ÚPRAVA  PROVOZU 

 
     

    Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný orgán státní 

správy dle §40 odst. 5 písm. b) zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů a ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č.361/2000 Sb.,“), pro stanovení místní a přechodné 

úpravy provozu na pozemních komunikacích, zahájil dne 16.02.2021 na základě žádosti společnosti 

Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., se sídlem U Lazara 22,  Kutná Hora PSČ  284 01,            

IČ 495 495 11  ve věci zastoupená obchodní firmou Dopravní značení K.H. s.r.o., se sídlem Potoční 

259, Karlov,  284 01  Kutná Hora  IČ 038 93 278  (dále jen „žadatel“), v řízení o návrhu opatření 

obecné povahy podle  § 171   zákona  č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon č.500/2004 Sb.,“) a podle  §77 odst. 1 písm. c) zákona  č. 361/2000 Sb., ve věci stanovení 

místní a přechodné úpravy provozu. 

  

       Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství předložený návrh projednal 

v souladu s ustanovením § 172 odst. 1 zákona č.500/2004 Sb., s příslušným orgánem Policie České 

republiky, jehož písemné vyjádření tvoří podklad tohoto řízení a vlastníkem dotčených komunikací 

Městem Kutná Hora. 

        Návrh stanovení přechodné úpravy provozu na místních  komunikacích se přímo dotýká zájmů 

žadatele a vlastníka dotčených komunikací. 

 

Místo:   místní komunikace v Kutné Hoře  v termínech   a rozsahu dle přiloženého schváleného 

návrhu Policií ČR, který je nedílnou součástí tohoto návrhu opatření obecné povahy. 

 
Předmět návrhu opatření obecné povahy ve věci dočasného zákazu zastavení a stanovení přechodné 

úpravy provozu: 

podle § 19a odst. 1 zákona  č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen “zákon č. 13/1997 Sb.,“) a §77 zákon č.361/2000 Sb., 

- dopravní značka „B28“ (zákaz zastavení) v místě a čase –  viz přiložený návrh  
 

Požadavek  na  instalaci  dopravního značení  vyplynul  z  žádosti žadatele  vyhovět požadavku 

strojního čištění místních komunikací.  

 



*MUKHSP05801393 * 
- 2 - 

 
    V souladu s ustanovením § 19a odst. 3 zákona č. 13/1997 Sb., bude návrh zveřejněn na úřední desce 

v úplném znění po dobu 10 dnů. Zároveň bude úplné znění návrhu stanovení přechodné úpravy 

provozu zveřejněno dálkovým přístupem na úřední desce Města Kutná Hora na adrese 

www.mu.kutnahora.cz  v menu Úřední deska/Veřejné vyhlášky. 

    V souladu s § 19a odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., může k návrhu opatření obecné povahy na 

místních komunikacích podávat námitky pouze vlastník a správce pozemní komunikace,  jíž se má 

opatření týkat, k opatření vydávanému na návrh též navrhovatel (žadatel) k odboru dopravy                  

a silničního hospodářství Městského úřadu v Kutné Hoře podávat písemné odůvodněné námitky ve 

lhůtě 10 dnů od jeho zveřejnění. 

 

    Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství podle §172 odst. 1 zákona          

č. 500/2004 Sb., 

v y z ý v á 

dotčené osoby, aby k návrhu opatření obecné povahy, dočasného zákazu zastavení a  stanovení 

přechodné úpravy provozu na  uvedených místních  komunikacích v Kutné Hoře (dle přiloženého 

návrhu), podávaly  písemné odůvodněné námitky doručením na Městský úřad Kutná Hora, odbor 

dopravy a silničního hospodářství ve lhůtě 10 dnů  ode dne jeho zveřejnění. Zmeškání úkonu nelze 

prominout. O námitkách rozhoduje správní orgán, který opatření obecné povahy vydává. Lhůta 

k podání písemných námitek je správním orgánem stanovena v souladu s § 19a odst. 2 zákona                   

č. 13/1997 Sb., za podmínek definovaných v § 39 zákona č. 500/2004 Sb.. 

 

 

 

                                                                                                                  Markéta Dlouhá 

                                                                                                     referent pro silniční hospodářství 

                                                                   (otisk úředního razítka) 
 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 10 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:  ………………………..                Sejmuto dne:    ……………………………. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

Doručí se:  

Dotčené osoby: 

 v souladu s § 172 odst. 1 správního řádu doručuje Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního 

hospodářství toto oznámení o návrhu opatření obecné povahy dotčeným osobám veřejnou vyhláškou. 

Doručení veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s § 25 správního řádu tak, že se písemnost vyvěsí 

na úřední desce Města Kutná Hora a současně bude zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Desátým dnem po vyvěšení bude písemnost považována za doručenou. 

 Město Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení,  Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 

 Technické služby Kutná Hora, spol. s r.o., U Lazara 22,  Kutná Hora PSČ  284 01,  IČ 495 495 11    

v zastoupení Dopravní značení K.H. s.r.o., se sídlem Potoční 259, Karlov, 384 01  Kutná Hora,                           

IČ 038 93 278 

Dotčený orgán: 

 Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát Kutná Hora v zastoupení 

Dále se doručí 

 Městský úřad Kutná Hora, kancelář tajemníka 

se žádá o bezodkladné vyvěšení oznámení na své úřední desce po dobu nejméně 10 dnů a o zpětné zaslání 

potvrzeného oznámení 

 

http://www.mu.kutnahora.cz/


*MUKHSP05801393 * 
- 3 - 

DIO 1: 

 

 
 

 

 

 



*MUKHSP05801393 * 
- 4 - 

DIO 2: 

 

 

 
 

 

 



*MUKHSP05801393 * 
 

 

- 5 - 

Termíny čištění komunikací: 

 

 

 

 



*MUKHSP05801393 * 
- 6 - 

 

 
 

 

 

 

 



*MUKHSP05801393 * 
- 7 -  

 

 

 
 

 

 

 



*MUKHSP05801393 * 
- 8 -  

 

 

 

 
 


	Text1

		2021-02-18T11:33:02+0000
	Ing. Dana Ladrová
	zaměstnanec pověřený elektronickým podpisem




